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Ur. 1986 r. w Jeleniej Górze.

Mieszkanka Szklarskiej Poręby.

Absolwentka liceum plastycznego w Nowym Wiśniczu (woj. Małopolskie).

Słuchaczka pomaturalnego studium fotografii w Jeleniej Górze-Cieplicach.

Laureatka wielu lokalnych konkursów.

Fotografuje, ponieważ obrazy utrwalone na jej zdjęciach pełniej,

w sposób wyrazisty pozostają w jej świadomości.

Ma wrażenie, że gdyby coś umknęło z pola widzenia

i nie zostało utrwalone – przestałoby istnieć.

Obrazy utrwalone pozwalają jej powrócić i ponownie przeżyć pierwsze emocje.

Dotknąć wzrokowo to, co było pretekstem do naciśnięcia migawki.

Fotografia ma dla niej duże znaczenie, jednak skromność i ideologia

nie pozwala jej na szczegółowe zgłębianie treści przedstawionych obrazów słowem –

uchwycone obiektywem wizje nie potrzebują słów, wręcz przeciwnie –

przemawiają same za siebie.

Największą nagrodą jest dla niej twarz zainteresowanego odbiorcy,

odbicie wzbudzonej w nim emocji. Jednocześnie jest to potwierdzenie,

że to co robi ma jakiś sens i znajduje adresata.



Goodbye winter

 

Zima - pora roku, którą można pokochać... ale i wzgardzić.

Pożądana przez swe piękno i przeklęta za swą srogość.

Tyle w niej zagadek, tyle zamyślenia

To, co ją buduje, zaskakuje nas samych.

Swą ekspresją prostoty – czerpiącej ale i niepojętej dla oka.

Rozmazane przestrzenie, które przemawiają do nas ciszą,

Świat marzeń, kraina malowana bielą na tysiąc różnych odcieni.

Ja zimę uwielbiam głównie za to dostojeństwo, które roztacza,

Za wyrafinowany czar form, które sama lepi – pierzyną śnieżnego puchu,

Ostrzem soplowych konstrukcji, szlakiem szronowego graffiti

Tańcem wirujących w powietrzu płatków...

Ty – drogi widzu, szanowany odbiorco mego fotograficznego przekazu,

Spróbuj wyciszyć swe wnętrze na moment.

Patrząc na zimowy świat znajdź to, co Ciebie pociąga

Czego potrzebujesz dla siebie z wachlarza jej zasobów.

Przymknij oczy – odpłyń,

Poczuj jej chłód na skórze,

Wspomnij dźwięki skrzypiącego mrozu,

Zasmakuj zmysłów w tej porze roku,

Która budząc strach swą siłą – budzi podziw.
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